1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2016  № 1786
Валдай

Об утверждении графика мероприятий

	В соответствии с пунктами 6,7 части 2 статьи 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый график мероприятий по размещению в федеральной государственной системе территориального планирования информации о границах населённых пунктов, объектах местного значения и информации о результатах инженерных изысканий объектов местного значения на территории Валдайского городского поселения.
2. Опубликовать  постановление в   бюллетене  «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 14.11.2016 №1786

Г Р А Ф И К
мероприятий  по размещению в федеральной государственной
системе территориального планирования информации о границах
населённых пунктов, объектах местного значения и информации
о результатах инженерных изысканий объектов местного значения
на территории Валдайского городского поселения

Наименование сведений
	Планируемая дата размещения состава сведений в федеральной государственной системе территориального планирования

	Информация о границах населённых пунктов
	в течение 10 дней после внесения изменений в Генеральный план Валдайского городского поселения

	Информация об объектах местного значения
	в течение 10 дней после внесения изменений в Генеральный план Валдайского городского поселения

	Информация о результатах инженерных изысканий объектов местного значения на территории Валдайского городского поселения.
	в течение 10 дней после предоставления
результатов инженерных изысканий объектов местного значения на территории Валдайского городского поселения